Nº 9.782.297-2, Periodista, quien prestará sus servicios profesionales como Jurado en el Sexto 
Concurso de Cuento Para Estudiantes de Enseñanza Media Concepción, con el objetivo de 
seleccionar entre 220 participantes los diez mejores cuentos presentados a este Concurso,  cuyos 
honorarios ascienden a la suma de DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL PESOS ($ 223.000.-), 10% 
de impuesto incluido, todo lo cual se configura como una materia que se encomienda en 
consideración especial de las facultades del Proveedor que otorgará el servicio, en atención a lo 
establecido en el artículo 8 letra g) de la Ley Nº 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos